Předání a převzetí místa plnění proběhne nejpozději do 10 dnů ode dne dojití písemné 
výzvy kupujícího prodávajícímu. 

3. Místem dodání předmětu koupě je DOZP UL, Severní Terasa, Svojsíkova 2733/52, Ústí 
nad Labem.   

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 1 575 137,- Kč (slovy jeden-milion-pět-set-sedmdesát-
pět-tisíc-sto-třicet-sedm korun českých) bez DPH a 1 905 915,80 Kč (slovy jeden-milion-
devět-set-pět-tisíc-devět-set-patnáct korun 80 haléřů českých) s 21% DPH.  

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky „DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – 
opravy a rekonstrukce pavilonů B a H – dodávka technologie stravování“, uvedené 
v nabídce prodávajícího ze dne 26. 2. 2018 

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran.